
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/568/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Rada Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 21 420,00 zł do kwoty 69 074 887,68 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21 420,00 zł do kwoty 41 765 997,58 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 10 859,73 zł do kwoty 81 215 574,31 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 86 256,23 zł do kwoty 43 101 589,13 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 97 115,96 zł do kwoty 38 113 985,18 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 12 140 686,63 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 156 867,23 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 5 802 576,04 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 13 359 443,27 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 156 867,23 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 5 802 576,04 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W § 4 ust. 3 Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. nadaje się 
nowe brzmienie w treści: " 3. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów zgodnie z § 3 ust. 3a).„ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1101



§ 4. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem nr 5 do ninejszej 
uchwały. 

6) Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 8 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 -  zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. wprowadza się 
Załącznik nr 16 - Zmiany w planie wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 21 420,00 30 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 0,00 21 420,00 30 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 9 180,00 0,00 21 420,00 30 600,00 

bieżące razem: 41 744 577,58 0,00 21 420,00 41 765 997,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 27 308 890,10 0,00 0,00 27 308 890,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 756,10 0,00 0,00 9 756,10 

Ogółem: 69 053 467,68 0,00 21 420,00 69 074 887,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 756,10 0,00 0,00 9 756,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancj
i i 

poręczeń 

wydatki 
na obsługę 

długu 
wydatki 

majątkowe wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

600   Transport i łączność 20 434 957,87 -97 115,96 20 337 841,91 1 706 037,55 1 558 834,21 0,00 1 558 834,21 147 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 18 631 804,36 18 631 804,36 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 463 903,34 8 400,00 472 303,34 472 303,34 325 100,00 0,00 325 100,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 952 037,16 -105 515,96 7 846 521,20 942 472,21 942 472,21 0,00 942 472,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 904 048,99 6 904 048,99 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 775,00 22 000,00 489 775,00 389 775,00 232 131,00 47 531,00 184 600,00 140 644,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 392 131,00 22 000,00 414 131,00 314 131,00 231 131,00 47 531,00 183 600,00 66 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 17 512 981,00 42 836,23 17 555 817,23 17 489 397,23 16 738 022,23 13 263 312,23 3 474 710,00 126 300,00 625 075,00 0,00 0,00 0,00 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 187 727,00 40 136,23 9 227 863,23 9 227 863,23 8 855 317,23 7 697 542,23 1 157 775,00 0,00 372 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 473 946,00 2 700,00 476 646,00 476 646,00 449 286,00 425 170,00 24 116,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 21 420,00 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 21 420,00 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 81 226 434,04 -10 859,73 81 215 574,31 43 101 589,13 35 991 350,65 21 446 604,05 14 544 746,60 2 638 684,38 3 514 051,10 0,00 0,00 957 503,00 38 113 985,18 36 113 985,18 0,00 2 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

600    252 654,96 -97 115,96 155 539,00 
 60016   252 654,96 -97 115,96 155 539,00 
  6050 Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Krakowska Babice - RFRD 252 654,96 -97 115,96 155 539,00 

Razem 252 654,96 -97 115,96 155 539,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1101



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r.DEFICYT  BUDŻETU  I  JEGO  
FINANSOWANIE 

DEFICYT  BUDŻETU  I  JEGO  FINANSOWANIE 

1. DOCHODY BUDŻETU 69 074 887,68 

2. WYDATKI BUDŻETU 81 215 574,31 

3. DEFICYT (1-2) - 12 140 686,63 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 13 359 443,27 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 4 400 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł 

156 867,23 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  5 802 576,04 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1101



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Babice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

191 723,00 -34 855,77 156 867,23 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 800 000,00 2 576,04 5 802 576,04 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Razem 13 391 723,00 -32 279,73 13 359 443,27 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 

Razem 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1101



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 138 803,34 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
plan przed zmianą 1 308 465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 308 465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 616 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 616 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1101



plan przed zmianą 1 924 737,04 0,00 343 795,58 0,00 0,00 455 800,00 
zmiana 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan po zmianie 1 924 737,04 0,00 352 195,58 0,00 0,00 455 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1101



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Babice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 042,00 0,00 3 009 042,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 009 042,00 0,00 3 009 042,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 009 042,00 0,00 3 009 042,00 

Razem 3 009 042,00 0,00 3 009 042,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 731,96 0,00 3 186 731,96 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 186 731,96 0,00 3 186 731,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 069,00 0,00 60 069,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 289,00 0,00 4 289,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 782,00 0,00 12 782,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 822,00 0,00 1 822,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 283,00 0,00 2 283,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 090 685,96 0,00 3 090 685,96 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 901,00 0,00 901,00 

Razem 3 186 731,96 0,00 3 186 731,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1101



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Babice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 21 420,00 30 600,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 21 420,00 30 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19; w tym: 

dodatek węglowy w wys. 12 240,00 zł; zwrot VAT w wys. 18 360,00  
9 180,00 21 420,00 30 600,00 

Razem 9 180,00 21 420,00 30 600,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 9 180,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 0,00 9 180,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 0,00 180,00 

Razem 9 180,00 0,00 9 180,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1101



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXII/568/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 42 836,23 42 836,23 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 40 136,23 40 136,23 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 22 136,23 22 136,23 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 2 700,00 2 700,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

Razem 0,00 42 836,23 42 836,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1101


	UCHWAŁA NR LXXII/568/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 9


		2024-02-08T15:17:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




